
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
17/may./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
01:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 30/abr./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$104,800,000.00GOBIERNO $11,243,013.13 $11,162,710.61-$9,416,503.85 $84,140,483.02$95,383,496.15

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,027,874.56 $1,027,874.56$4,500,000.00 $3,472,125.44$4,500,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$104,800,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $9,492,148.97 $9,411,846.45-$15,852,918.53 $79,454,932.50$88,947,081.47

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $722,989.60 $722,989.60$1,936,414.68 $1,213,425.08$1,936,414.68

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO SOCIAL $3,958,807.47 $3,692,612.65$8,623,439.16 $4,664,631.69$8,623,439.16

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $181,057.00 $181,057.00$330,000.00 $148,943.00$330,000.00

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $1,830,398.45 $1,671,074.27$2,772,376.64 $941,978.19$2,772,376.64

$0.00SALUD $1,437,992.74 $1,331,122.10$3,693,679.92 $2,255,687.18$3,693,679.92

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $24,806.60 $24,806.60$24,806.60 $0.00$24,806.60

$0.00EDUCACIÓN $26,545.41 $26,545.41$45,000.00 $18,454.59$45,000.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $458,007.27 $458,007.27$1,757,576.00 $1,299,568.73$1,757,576.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $11,338.00 $11,338.00$30,000.00 $18,662.00$30,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $11,338.00 $11,338.00$30,000.00 $18,662.00$30,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $628,144.69 $628,144.69$763,064.69 $134,920.00$763,064.69

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $628,144.69 $628,144.69$763,064.69 $134,920.00$763,064.69

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $104,800,000.00 $0.00 $104,800,000.00 $15,841,303.29 $15,494,805.95 $88,958,696.71


